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河南省生态环境厅

快速执法检查记录表

检查时间 2022年 07月 27日 10时 26分

受检单位 平顶山南炭新材料有限公司

受检单位地址 河南省平顶山市宝丰县闹店镇宝丰县闹店培英学校

法定代表人
统一社会

信用代码
91410421MA46AFRQXA

被检查人 王崇立 部门职务
环保负责

人
联系电话

13781859107

检查人

牛小旭、

王宏艳、

王纪东、

白现飞

执法证号

16040615

078、

16040615

079、

16040615

080、

16040615

081

工作单位

宝丰县环境综合

行政执法大队、

宝丰县环境综合

行政执法大队、

宝丰县环境综合

行政执法大队、

宝丰县环境综合

行政执法大队

记录人 何超华 执法证号
16040615

129
工作单位

宝丰县环境综合

行政执法大队

现

场

检

查

情

况

检查情况：现场检查时看到，该企业处于停产状态，无环保违

法行为。

是否存在环境问题：否

是否涉嫌违法：否

检查结果：未发现问题终止检查并向监管对象告知检查结果
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图

片

资

料

被检查人（签字）

检查人（签字）

参与检查人（签

字)


